Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 марта 2023 года                            №  62
с.Калтай

О создании согласительной комиссии по согласованию
местоположения  границ  земельных  участков  при
выполнении комплексных кадастровых работ

В целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении
комплексных  работ,  руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Создать  согласительную  комиссию  по  согласованию  местоположения  границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ.

2. Утвердить состав комиссии для согласования местоположения границ земельных
участков, являющихся объектами комплексных кадастровых работ, в составе:

Председатель комиссии:
- Мирошникова Зоя Викторовна – Глава поселения (Глава Администрации);

 Секретарь комиссии:
- Титов Роман Геннадьевич – заместитель Главы Администрации;

 Члены комиссии:
- Бобкова Оксана Геннадьевна –  начальник  отдела  землеустройства  и  мониторинга
земель, геодезии и картографии Управления Росреестра по Томской области;
-  Юркевич  Анастасия  Николаевна  –  начальник  отдела  регистрации  земельных  участков
Управления Росреестра по Томской области;
- Рябинина Ирина Викторовна –  консультант  комитета  по  управлению  земельными
ресурсами Департамента по управлению государственной собственностью Томской области;
-  Ведрова  Татьяна  Анатольевна  –  заместитель  начальника  Управления  земельно-
имущественных отношений Администрации Томского района;
- Райлян Алексей Анатольевич –  главный  специалист  отдела  земельного  контроля
Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района;
-  Устин  Алексей  Викторович  –  заместитель  председателя  комитета  архитектуры  и
территориального  развития  Управления  территориального  развития  Администрации
Томского района;
- Михайлов Андрей Михайлович – директор ООО «Земля и недвижимость»
-  Минаковская  Дарья  Михайловна  –  представитель  саморегулируемой  организации
кадастровых инженеров;
- председатель СНТ (ДНТ) - ________________________________________________ .

3. Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  информационном  бюллетене  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                      З.В. Мирошникова